
  
Совет депутатов 

Лесного сельского поселения   

Катав-Ивановского муниципального района 

Челябинской области 

РЕШЕНИЕ 

 
«  27    »         09                   2012 г.                                                             №   68 

 

О принятии решения об  утверждении  

Правил землепользования и застройки 

Лесного сельского поселения 

 

 

В соответствии со ст. 32   Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесного сельского поселения, 

учитывая протокол публичных слушаний от 11.09.2012 года, заключением о 

результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки 

Лесного сельского поселения от 14.09.2012 года, Совет депутатов Лесного сельского 

поселения  

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Лесного сельского 

поселения. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард», разместить на 

официальном сайте Администрации Катав-Ивановского муниципального района. 

3. Решение Совета депутатов Лесного сельского поселения от 17.09.2012 года 

№ 66 «О принятии решения об утверждении проекта Правил землепользования и 

застройки Лесного сельского поселения» считать утратившим силу.  

  

 

 

 

 

Глава Лесного  

сельского поселения                       Н.М. Яшина 

 


